
 

Funky Dance Minit 2021 
 

Funky Dance Minit on tanssiminien aloittelijajoukkue. Joukkue on tarkoitettu 7-12 vuotiaille eikä 

joukkueessa vaadita aiempaa kokemusta. Joukkueen tavoitteena on oppia cheertanssin perusteita rennolla 

ja hyvällä fiiliksellä. FDM harjoittelee kaksi kertaa viikossa, torstaisin ja sunnuntaisin Yrjönkadun 

tanssisalissa, kun tilanne sallii.  Tällä hetkellä harjoittelemme etäyhteyksien kautta Google meetissä. Google 

meet linkki lukee treeniajat ja treenikäytäntöjä kohdassa. Joukkue osallistuu mahdollisuuksien mukaan 

aluekilpailujen aloittelijasarjaan, jossa ei jaeta sijoituksia ja esiintyy myös seuran tapahtumissa. 

Tähän tiedostoon on koottu mahdollisimman kattavasti tietoa tulevasta kaudesta, kustannuksista ja 
tärkeistä päivämääristä. Tiedotamme mahdollisista muutoksista kevään osalta heti tarkempien tietojen 

selvittyä.  

YHTEYSTIEDOT JA TREENIAJAT 

Alla on esitetty joukkueen valmentajien yhteystiedot. Huomioittehan, että ensisijainen yhteydenotto 

tapahtuu sähköpostitse, puhelimitse vain kiireellisissä tapauksissa. 

Joukkueen vastuuvalmentajat: 

Viviane Azéma (Vivi) 

viviane.azema@funkyteam.fi 

044 992 2000 

Natalia Marin (Natsku) 

natalia.marin@funkyteam.fi 

044 239 1259 

Joukkueen apuvalmentaja: 

Emilia Malin (Matti) 

emilia.malin@funkyteam.fi 

Me valmentajat pyrimme vastaamaan viesteihinne mahdollisimman nopeasti. 
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Treeniajat ja treenikäytäntöjä: 

Joukkue harjoittelee kaksi kertaa viikossa.  

Etätreenit ovat seuraavat:  

meet linkki:https://meet.google.com/ucy-uzzr-icb 

Tiistai klo: 18.00-19.00 

Torstaisin klo: 18.00-19.00 

Lähitreenit ovat seuraavat: 

(näistä ilmoitetaan vielä erikseen, kun saamme lisätietoja) 

torstaisin klo:18.30-19.30 

tiistaisin klo:15.00-16.30 

 

Viikkotreenien lisäksi joukkueella on myös mahdollisesti leirejä ja joukkupäiviä. 

Sairaana harjoituksiin ei voi tulla, vaan tällöin jäädään kotiin lepäämään. Loukkaantumistapauksessa voi 
oman voinnin mukaan tulla seuraamaan harjoituksia. Erityisesti kilpailukaudella toivomme, että esim. 

loukkaantunut urheilija tulisi katsomaan harjoituksia. Treenisuunnitelman voi kysyä valmentajalta, jos ei ole 
varma tehdäänkö treeneissä uutta. 

Toivomme, että perheiden lomamatkat ajoitetaan koulujen lomien mukaisesti. Kilpacheerleading on 
joukkuelaji, jonka vuoksi jokaisen urheilijan läsnäolo on tärkeää treeneissä. Joukkueessa harjoittelu 

edellyttää myös vanhemmilta jonkin verran sitoutumista joukkueen toimintaan. On tärkeää ilmoittaa 
poissaoloista mahdollisimman hyvissä ajoin ja huomioida, että erityisesti kilpajoukkueissa esim. pitkä matka 
kilpailukaudella voi vaikuttaa myös kisajoukkueen kokoonpanoon. 

Treenien alkaessa on oltava valmiina harjoitukseen. Jos urheilija saapuu myöhässä harjoituksiin, käydään 
kysymässä valmentajalta lämmittelyohjeet. Treenien alussa sekä lopussa saatetaan antaa infoja 
kertauksena (esim. poikkeustreeniajat, muistutus tapaamisajankohdista kisoissa yms.). 

Ilmoitattehan etukäteen, mikäli urheilija joutuu lähtemään treeneistä etuajassa. Myös myöhästymisestä on 
hyvä ilmoittaa valmentajalle. 

SÄÄNNÖT JA OHJEET 

Tutustuttehan seuran yhteisiin eettisiin ohjeisiin, ja käyttehän ne vielä urheilijoiden kanssa muistutuksena 

läpi; https://www.funkyteam.fi/funky-team/toimintaohjeet 

Joukkueen yhteiset pelisäännöt ovat tärkeitä, jotta jokaisella urheilijalla on mukava tulla treeneihin ja 

joukkueen toimivuuden kannalta: 

1. Ei kiusata ketään 
2. Ei jätetä ketään ulkopuolelle 
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3. Ei mennä treenialustalle ennen vuoron alkua tai jäädä vuoron jälkeen! 

Mikäli vuoro alkaa klo 17, treenialustalle mennään klo 17. Ennen omien treenien alkua ei stunttailla 

tai tehdä akrobatiaa turvallisuussyistä. Myös oman treenivuoron päätteeksi annetaan seuraavalle 

joukkueelle lämmittelyrauha ja poistutaan matolta. 

MYCLUB JA LASKUTUS 

MyClub 

Funky Team Espoolla on käytössä MyClub, joka toimii seuran jäsenrekisterinä. 

Rekisteri- ja tietosuojaseloste: https://www.funkyteam.fi/info/rekisteri-ja-tietosuojaseloste/). 

MyClubissa urheilijan saa ilmoitettua treeneihin tai treeneistä poissaolevaksi, tilata esim. seuratuotteita tai 

ilmoitettua urheilijan leireille, workshopeihin ja akrokursseille. 

Me valmentajat otamme MyClubista tarvittavat tiedot esimerkiksi kilpailuilmoittautumisten tekemiseen. 

Vanhempien vastuulla on tarkistaa, että palvelussa olevat tiedot ovat oikein. 

Perustiedot: 
- urheilijan nimi* 

- urheilijan syntymäaika* 
- postiosoite* (laskutusosoite) 
- sähköposti* (urheilijan tai huoltajan, lue lisää alta!) 
- urheilijan puhelinnumero (vapaaehtoinen) 

Muita tietoja: 

- Lisenssi-ID* (KAUDEN 2020 SPORTTI-ID, myöhemmin ohjeet lisenssiin!) 

-Allergiat ja eritysruokavaliot* (Tärkeä tieto mm. kilpailuja varten sopivan ruoan järjestämiseksi.) 
- Vaatekoko* (Tämän perusteella tilataan kausipaita, joka kuuluu jäsenmaksuun, tarkistattehan että koko 

on oikein! Kokovaihtoehdot alempana, kohdassa varustehankinnat.) 
- Valokuvaus-/videointilupa* (Tärkeä esim. joukkuekuvien, joukkueen Instagramiin päivitettävien 
kuvien/videoiden yms. osalta!) 

- Lisätietoja järjestölleni -kohtaan voitte laittaa esim. legginsien mahdollisen koon. Myöhemmin tässä 
tiedostossa lisää infoa näistä!  
Huoltajien tiedot: 

Saat lisättyä palveluun alaikäisen henkilön huoltajat. Huoltajien osalta kysytään sähköpostiosoite sekä 
puhelinnumero. Tarkistathan että nämä ovat ajan tasalla ja oikein! Tällöin saamme tarvittaessa sieltä 

esimerkiksi huoltajan puhelinnumeron, mikäli urheilija esimerkiksi loukkaantuu ja tarvitsee soittaa kotiin.  

Mikäli urheilijan tietoihin laittaa urheilijan oman sähköpostin, urheilija voi hallinnoida MyClub tiliään. Mikäli 

siihen laittaa huoltajan sähköpostiosoitteen, vanhemmat voivat hallinnoida tiliä. Käyttäjäasetuksista voi 
lisätä tilille useamman käyttäjän. Mikäli urheilijalle annetaan hallinnointioikeus omaan MyClubiinsa, 

suosittelemme huoltajia lisäämään myös itsensä käyttäjäksi sinne. 

Mikäli urheilijalla on hallinnointioikeus MyClubiin, huoltajat ovat vastuussa esimerkiksi 

seuratuotetilauksista sekä muista laskulle tilatuista tuotteista tai palveluista. 
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MyClubin kautta voit tilata myös esimerkiksi viikkokatsauksen sähköpostiin, jolloin palvelu lähettää 

viikoittain koonnin. 

Käyttäjän viestiasetuksista voit säätää kenelle viestit menevät. Palvelun kautta lähetettyjen viestien 

oletuksena on, että ne tulevat huoltajalle, ei urheilijalle! Laskut aina alaikäisten urheilijoiden kohdalla 
huoltajalle! 

Varmista, että viestit ja laskut tulevat perille jommalle kummalle huoltajalle! 

Laskutus 

Laskutamme joukkueen varusteet, leirit, kilpailut yms. yhteisesti MyClubin kautta. Laskut lasketaan niin, 

että ne kattavat seuralle tulevat kulut. Summat pyöristetään aina 0,50€ tarkkuuteen. 

Seuran laskutusehtojen mukaisesti laskuihin lisätään aina 2€ suuruinen toimistomaksu. Ainoa maksu, johon 

tätä toimistomaksua ei tule, on kausimaksu. 

Funky Team Espoo Ry:n hinnat sekä maksuehdot löydät täältä: https://www.funkyteam.fi/espoo 

Toivottavaa on, että jokainen lukee maksuehdot huolellisesti läpi.  

Vanhempainillassa (tietoa myöhemmin) voidaan sopia mahdollisesta varainkeruusta joukkueelle. Mikäli 

teemme varainkeruuta, tällöin varat kerätään joukkueen yhteiseen “pottiin” ja niitä voidaan käyttää 

esimerkiksi kilpailumaksujen pienentämiseen tai varustekulujen kattamiseen. 

Kaikista laskutukseen liittyvistä (kulut sekä varainkeruu) pidetään seuran puolesta seurantaa. Mikäli näyttää 
siltä, että jotain kuluja on laskutettu joukkueen jäseniltä liian vähän, ja jäädään tappiolle, voidaan joutua 

tekemään tasauslasku. Näistä kuitenkin tiedotamme erikseen, mikäli näyttää siltä, että tarvetta näille tulee! 

Kaikki kulut pyritään laskuttamaan “könttänä” niin, että samalle laskulle laitetaan mahdollisimman paljon 

tiedossa olevia kuluja, eikä niin että laitetaan useampi pieni lasku. 

Laskuille voi myös sopia maksuaikaa tai mahdollisuutta maksaa laskut osissa. Mikäli tarvitsette lisää 
maksuaikaa tai maksusopimuksen, otattehan yhteyttä seuran taloudenhoitajaan Katja Rosenqvistiin 

(katja.rosenqvist@funkyteam.fi) niin pian, kuin mahdollista. 

Erääntyneistä maksuista muistutellaan ja mikäli maksuja ei suorita tai maksusopimusta ei tehdä useista 
muistutuksista huolimatta, urheilija voidaan asettaa seuran puolesta treenikieltoon. Keino on ääriesimerkki 

ja asiat hoidetaan ensisijaisesti keskustelemalla yhdessä huoltajien kanssa. 

Kaikki kulut, paitsi lisenssi laskutetaan MyClubin kautta. 

KAUDEN KULUT 

Joukkueelle on suunniteltu hankintoja kuluvalle kaudelle. Myös kilpailut sekä leirit ovat lisämaksullisia, jotka 

eivät sisälly joukkueen kausimaksuun. 

Alla on lueteltuna joukkueen kuluja n. suurin piirtein. Tietenkään tässä vaiheessa emme osaa kartoittaa 

tarkkoja summia, mutta toivotaan että nämä auttaisivat antamaan osviittaa kauden kulurakenteesta. 

Kausimaksu 2021 on 260€! Kausimaksu maksetaan 1x syksyllä  ja 1x keväällä. Funky Team Espoon 
jäsenmaksu 2021 on 30,00€. Suomen Cheerleadingliiton jäsenmaksu 2020 on 6,00€. 
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Jäsenmaksut (FTE ja SCL) maksetaan kerran ja jäsenyys on voimassa yhden kalenterivuoden 

(tammi-joulu). FTE:n jäsenmaksu ei sisällä kausipaitaa. 

 

Hankinnat ja varusteet: Luettele joukkueesi varusteet ja hankinnat 

 

Kilpailuista aiheutuvat kulut: 

 

Leirit: 

 

Lisäksi on hankittava lisenssi vuodelle 2020-2021. 

Kauden aikana saattaa tulla muita kuluja, mutta pyrimme pitäytymään näissä. Hankinnat joukkueelle 

vahvistetaan vanhempainillassa. Kerromme tarkat hinnat niin pian kuin mahdollista. 

KILPAILUT 

Luettele joukkueesi kilpailut 
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TUOTE HINTA/URHEILIJA TILAUSAJANKOHTA 

   

   

   

   

   

   

KILPAILUT PÄIVÄMÄÄRÄ N. HINTA/URHEILIJA 

Start Etelä 13.3.2021 Hinta selviää myöhemmin, mutta 
maksimissaan 40€/per urheilija 

   

PAIKKA AIKA N. HINTA/URHEILIJA 

   

   



 
Muut tapahtumat 
Luettele joukkueesi muut tapahtumat esim Talvinäytös  
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DEADLINET 

Alla listana deadlinet kauden osalta. Toivomme toki, että nämä hoidetaan mahdollisimman ajoissa kuntoon, 

eikä tarvitsisi deadlinen jälkeen enää kysellä perään. 

 

 
Aikaiset deadlinet kilpailuista poissaolojen suhteen pohjautuvat täysin seuran maksuehtoihin; 
“Mikäli kilpajoukkueen jäsen ei voi osallistua joukkueen leirille tai kilpailumatkalle tulee tästä ilmoittaa 

valmentajille kirjallisesti heti kauden alussa viimeistään 10 viikkoa (70 päivää) ennen tapahtumaa.” 

Ilmoitamme automaattisesti jokaisen joukkueen jäsenen kilpailuihin riippumatta siitä, onko urheilija 

kisakokoonpanossa, vai vararyhmässä. Mikäli poissaoloista ei ole ilmoitettu ajoissa, kilpailumaksut 

erääntyvät maksettaviksi, vaikka urheilija ei pääsisi kilpailuihin. 

Mikäli kerkeämme ilmoittaa urheilijan Suomen Cheerleadingliitolle kilpailuihin, mutta urheilija ei 
pääsekkään kilpailuihin mukaan, liitto laskuttaa Funky Team Espoota kyseisen urheilijan osalta, jonka takia 

maksut erääntyvät maksettavaksi, vaikka urheilija ei pääsisi kilpailuihin. 
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ELO/SYYSKUU LOKA/MARRASKUU JOULU/TAMMIKUU 

 
 

  

HELMI/MAALISKUU HUHTI/TOUKOKUU KESÄ/HEINÄKUU 

   



 

VARUSTEHANKINNAT 

Kaudella tilataan jokaiselle infossa aiemmin mainittuja varusteita. Poislukien ne seuravarusteet, jotka on jo 

urheilijalla eikä perhe näe tarpeelliseksi tilata niitä uudestaan.  

Vaatteet tilataan myClubista löytyvien kokotietojen pohjalta. Tarkistathan siis, että tiedot ovat 

ajankohtaiset. 

Yhteisesti tilattavien tuotteiden lisäksi jokaiselta urheilijalta tulee löytyä cheer-kengät (Kaepat/Infinityt 

tmv.) sekä mustat alusshortsit. Näistä ei järjestetä yhteistilausta. Cheerkenkiä saa ostettua esim. Skillz 

Gymin yhteydessä olevasta Sportirosta ja alusshortseja (esim. Sportiro, tai yleiset urheiluliikkeet) 

VIESTINTÄ 

Aiemmin oli tietoa MyClubista. Saamme MyClubin kautta lähetettyä sähköpostiviestejä, joten 
tarkistattehan myös palvelun viestiasetukset. Osa tiedoista saatetaan laittaa tiedotteena, jolloin ne näkyvät 

MyClubin “tiedotteet” osiossa. 

Luomme vanhemmille myös WhatsApp -ryhmän, johon toivomme jokaiselta urheilijalta vähintään yhtä 
vanhempaa. WhatsApp -ryhmässä voidaan viestiä asioista, jotka vaativat nopeaa reagointia. Sinne voidaan 
myös lähettää esimerkiksi kisakuvia tai -videoita, voidaan päivittää kisakuulumisia sekä muistutella 

esimerkiksi deadlineista, kisa-aikatauluista yms. 

Myös urheilijoille luodaan oma WhatsApp -ryhmä. Sinne lähetetään joukkueesta kuvattuja treenivideoita, 
voidaan keskustella urheilijoiden kanssa ja muistutella urheilijoita esimerkiksi dresscodeista treeneihin yms. 

Siellä urheilijat voivat myös ottaa yhteyttä valmentajiin. 

Poissaolojen ilmoittaminen 

Treenipoissaolot ilmoitetaan aina MyClubiin. Sinne saa laitettua selitteen poissaoloille niin, että se näkyy 
vain meille valmentajille. Äkilliset sairaspoissaolot voi myös ilmoittaa huoltajan toimesta valmentajille 

WhatsAppissa tai tekstiviestillä. 

SOSIAALINEN MEDIA 

Tänä päivänä suurimmalla osalla on jokin sosiaalisen median kanava käytössään. 

Funky Team 

Seuran löytää somesta. Seuran sometilit ovat Helsingin, Espoon sekä Vantaan Funky Team -seurayhteisön 
yhteisiä, eikä jokaisella seuralla ole enää omia tilejä. Tileiltä näet siis kokonaisvaltaisesti seuran 

tapahtumista tietoa sekä seurayhteisön kuulumisia. 

Seuran sometileillä julkaistaan myös linkkejä tapahtumien lipunmyynteihin, seuran sijoituksia kilpailuissa, 

mainoksia tapahtumista yms. 

- Funky Teamin löytää Facebookista nimellä Funky Team Finland 

- Funky Teamin löytää Instagramista nimellä @funkyteamfinland 
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Joukkue 

Joukkueen löytää sosiaalisessa mediassa kuvapalvelu Instagramista. Tunnusta hallinnoivat joukkueen 

valmentajat. 

Joukkueen Instagram löytyy nimellä @JOUKKUEENIG 

VANHEMPAINILTA 

Vanhempainilta järjestetään vallitsevan tilanteen vuoksi etänä. Tiedotamme tästä myöhemmin. 

Vanhempainillassa käydään vielä joukkueen kulurakennetta ja budjettia läpi, ja hyväksytetään kulut 

vanhemmilla. 

Vanhempainilta on myös hyvä mahdollisuus päästä tapaamaan meidät valmentajat ja me valmentajat 
pääsemme tapaamaan Teidät. Meille tärkeintä on yhteistyön sujuminen kodin ja treenitilanteiden välillä, 

joten mielellämme tapaisimme myös teidät vanhemmat! 

Vanhempainillassa voi esittää myös kysymyksiä, mikäli jotain tulee mieleen. Ajankohta ilmoitetaan myös 

MyClubissa ja WhatsAppissa.  
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LISENSSIT 

Jokainen kilpailutoimintaan osallistuva cheerleader tarvitsee Suomen cheerleadingliiton (SCL) lisenssin. 
Seura ei vakuuta urheilijoita.  

Jos urheilija ottaa vakuutuksettoman lisenssin, tulee urheilijalla olla itse hankittu kilpaurheilun kattava 

vakuutus. Huomioithan myös, että oma vakuutusyhtiösi saattaa luokitella kilpacheerleadingin riskialttiiksi 
lajiksi, jolloin tavanomainen vakuutus ei välttämättä riitä kattamaan harjoituksissa tai kilpailuissa sattuneita 
tapaturmia. Suosittelemme aina hankkimaan vakuutuksellisen lisenssin. Tällöin voi olla varma, että 

vakuutus kattaa harjoitukset, kilpailut ja kilpailumatkat sekä muut seuran tai lajiliiton järjestämät 
lajitapahtumat.  
Osoite, josta näkee lisätietoja hinnoista sekä ohje lisenssin ostoon; https://scl.fi/lisenssit/ 

Ohje lisenssin ostamiseen 

1. Mene osoitteeseen www.suomisport.fi ja klikkaa Sisään Suomisporttiin. 
2. Aloittaaksesi tilisi luomisen tai kirjautuaksesi sisään, anna sähköpostiosoitteesi tai puhelinnumerosi, 

johon voit vastaanottaa tekstiviestejä. Alaikäisen lapsen huoltaja: käytä omaa yhteystietoasi. 
3. Jos käytit sähköpostiosoitettasi, saat sähköpostiisi linkin, jonka kautta voit jatkaa tilisi luomista. Jos käytit 
puhelinnumeroasi, saat tekstiviestinä kirjautumiskoodin, jonka syöttämällä voit jatkaa tilisi luomista. 

4. Anna loput tilin luomiseen tarvittavat tiedot ja klikkaa Luo tili. Alaikäisen lapsen huoltaja: käytä omia 
tietojasi. 
5. Luotuasi tilisi näet oman profiilisi.  
6. Aloita osto valitsemalla Osta lisenssi. 

7. Valitse oletko ostamassa lisenssiä itsellesi vai huollettavalle lapsellesi. Jos olet ostamassa lisenssiä 
lapsellesi, pyydetään sinua ensin täyttämään lapsesi tiedot. 
8. Hae laji, johon olet ensisijaisesti hankkimassa lisenssiä. 

9. Näet valitsemaasi lajiin sinun (tai lapsesi) ikäiselle liikkujalle myynnissä olevat lisenssit. Valitse haluamasi 
lisenssi. 
10. Valitse seurasi. Edustusoikeutesi on sidottu valitsemaasi seuraan.  

HUOM! Tarkistathan, että seurana on Funky Team Espoo!  
11. Valitsemasi laji ja lisenssi saattavat vaatia vakuutuksen. Jos näin on, valitse haluamasi vakuutus tai 
ilmoita että olet hankkinut vakuutuksen muualta. 

12. Varmista vielä yhteenvedosta, että kaikki on kunnossa. Tarvittaessa pääset muuttamaan tekemiäsi 
valintoja klikkaamalla yhteenvedon kohtia. Kun kaikki on kunnossa, klikkaa “Hyvältä näyttää, jatketaan 
maksamaan”. Tämän jälkeen sinua pyydetään vielä täydentämään osoitetietosi, jos niitä ei vielä ole 

profiilissasi. 
13. Valitse haluamasi maksutapa ja siirry suorittamaan maksu. 
14. Suorita maksu valitsemallasi maksutavalla ja tämän jälkeen palaa myyjän palveluun. Saat ostoksesi 

maksutiedot sähköpostiisi ja näet ostamasi lisenssin ja vakuutuksen tiedot aina omassa profiilissasi. 

Lisenssin oston jälkeen Sportti-ID numerosarja merkitään 1.9.  mennessä MyClubiin. Urheilija tarvitsee 
lisenssin, jotta hänet voidaan mm. ilmoittaa lajiliiton järjestämiin kilpailuihin ja jotta hän on vakuutettu 

myös harjoituksissa sekä kilpailuissa! 
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Lisenssikauden muutos on tullut  voimaan 2020, ja tarkoittaa käytännössä sitä, että lisenssikausi on 
muuttunut seuraavasti: 

- Kausi 1.8.2020-31.7.2021 

Vastaamme mielellämme kysymyksiin! Vielä kerran lämpimästi tervetuloa joukkueeseen! 
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